
WALACHIA
inovace variability detské hracky

NIKOL VANISHVILIOVÁ, ADE, 2. ROČNÍK



NIKOL VANISHVILIOVÁ, ADE, 2. ROČNÍK

Zadání:
- rozšířít variabilitu zavedené stavebnice pomocí vytvoření
nové součástky
- použít stávající stavební prvky



NIKOL VANISHVILIOVÁ, ADE, 2. ROČNÍK

- součástky třech velikostí, které se
snadno nacvaknou na standartní 
kulatinu firmy Walachia
-díky kruhovému tvaru je možné 
součástku otáček kolem středové
osy kulatiny, toto vytváří možnost
kloubového systému
- jednotlivé prvky na sebe lze napojovat
- dva druhy, „úchytky“ ve stejném směru
nebo jedna pootočená o 90°



NIKOL VANISHVILIOVÁ, ADE, 2. ROČNÍK

1. přístup
Doplnit stávající stavby/domy o nějaký nový segment



NIKOL VANISHVILIOVÁ, ADE, 2. ROČNÍK



NIKOL VANISHVILIOVÁ, ADE, 2. ROČNÍK

2. přístup
Tvarování stavebnice do 
nových objektů, které ku 
příkladu mohou doplnit
budovy …



NIKOL VANISHVILIOVÁ, ADE, 2. ROČNÍK

… nebo „kloubový“ systém, díky které lze dřevo 
rozpohybovat - kulaté průměry zajišťují
 snadnou manipulaci



NIKOL VANISHVILIOVÁ, ADE, 2. ROČNÍK

DĚKUJI ZA POZORNOST


